ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 644

Приморского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З
от  «11» сентября  2020 г.                                                                          №

 «О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

 в 2020-2021 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным Министерством образования и науки  Российской Федерации от 18.11.2013г.

№ 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

распоряжением Комитета по образованию от 11.12.2014 № 5616-р «О проведении этапов

всероссийской олимпиады школьников в Санкт-Петербурге» и графиком проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на 2020-2021 учебный год согласно

плану работы ИМЦ Приморского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном

году согласно графику. (Приложение 1)

2. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2020-2021 учебном году. (Приложение 2)

3. Утвердить состав предметных жюри школьного этапа олимпиады. (Приложение 3)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по УВР

Беседовскую А.В.

Директор школы                                                                  Т.В. Петухова

Приложение 1
График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

 в 2020 - 2021 учебном году

Предмет Дата и время проведения

Русский язык
22 сентября 2020

14.00

Технология
23 сентября 2020

14.00

Физическая культура
1 тур – 24 сентября 2020

14.00

Литература
25 сентября 2020

14.00

Основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ)
28 сентября 2020

14.00

Экономика
29 сентября 2020

14.00

Искусство (Мировая художественная культура)
30 сентября 2020

14.00

Биология
01 октября 2020

14.00

Английский язык
06 октября 2020

14.00

Астрономия
07 октября 2020

14.00

Обществознание 07 октября 2020

14.00

Экология
08 октября 2020

14.00

География
09 октября 2020

14.00

Химия
12 октября 2020

14.00

История
14 октября 2020

14.00

Физическая культура
2 тур – 15 октября 2020

14.00

Математика
20 октября 2020

14.00

Право
21 октября 2020

14.00

Физика
22 октября 2020

14.00

Информатика
23 октября 2020

14.00